ARKIVSCHEMA: Purmo Lokalhistoriska arkiv, Nederpurmosektionen

Arkivbildare:

1. FORTECKNINGAR OCH REGISTER

1.1. Lokalhistoriska arkivets handlingar

2. FORENINGSARKIV

Gransar:

2.1. IDEELLA FORENINGAR OCH UNDERSTODSFORENINGAR

211
212
2.13
214
2.15
2.16
2.1.7
2.1.8
2.1.9
2.1.10
2111

Purmo Hembygdssallskap
Purmo Hembygdskommitté
Nederpurmo Marthaférening
Lotta Svard i Purmo

Purmo Nykterhetsférening
Purmo Ungdomsférening
Purmo Skyddskér

Purmo Vapenbroder

Purmo Rdda Kors avdelning
Nederpurmo Jaktvardsférening
Lions Club Purmo

2.2. FRITIDSFORENINGAR

221

Nederpurmo Byarad

2.3. IDROTTSFORENINGAR

23.1

IF Standard

1958 — 1998
1947 — 1955
1919 - 1990
1919 — 1943
1903 - 1936
1904 - 1998
1919 - 1923
1942 - 1945
1954 - 1999
1931 -1979
1979 — 2005

1983-2010

1918 — 1989

2.4. KYRKLIGA OCH FRIKYRKLIGA FORSAMLINGAR OCH FORENINGAR

24.1

Purmo Foérsamling ( utgallrat material )

1776 - 1974

2.5. POLITISKA FORENINGAR OCH FACKLIGA ORGANISATIONER

251

SFP i Purmo

1914 — 1990



3. EKONOMISKA SAMMANSLUTNINGAR

3.1. ANDELSLAG JAMTE FORENINGAR OCH BOLAG AV ANDELSKARAKTAR

3.1.1.

3.1.11
3.1.1.2
3.1.1.3
3.1.14
3.1.15

3.1.2.

3.1.3.
3.1.3.1
3.1.3.2

3.1.4.
3.1.5.
3.1.6.
3.1.7.
3.1.8.

3.1.9.

3.1.9.1.
3.1.9.2.
3.1.93

3.1.10.

3.1.10.1.

3.1.10.2

3.1.11.

3.1.11.1.
3.1.11.2.
3.1.11.3.
3.1.11.4.

3.1.115
3.1.11.6

3.1.12.

3.1.12.1.
3.1.12.2.

3.1.12.3

Mejerier

Nederpurmo Andelsmejeri
Galenfors Mejeri

Backa Mejeri

Sisbacka Mejeriférening
Klavus Mejeri

Bergfors Kvarn

Kontrollférening
Nederpurmo kontrollférening

Purmo sammanslagna kontrollférening

Nordana Tjurférening
Purmo Maskinandelslag
Purmo Nya Aggandelslag
Purmo Skogsvardsforening
Purmo Telefonandelslag

Elbolag
Sisbacka Elverk

Branno Elandelslag
Sandnabba ljuskonsumenter

Torkbolag
Vesterbacka Torkbolag

Timmerbacka Torkria

Tréskbolag
Vesterbacka Tréskbolag

Backa Troskbolag

Purmo troskvarksandelslag
Olin och Mattjus tréskbolag
Raak troskbolag

Kacko Il Tréskbolag

Antennbolag
Sisbacka Cetralantenn

Kéacko Cetralantenn
Sandnabba antennbolag

1931 — 1984
1894

1897 — 1900 (ing&ri5.3.10)
1891 — 1898

1889 — 1893 (ing&ri5.3.7)

1900 - 1910

1930 - 1968
1969 — 1977

1946 - 1962
1906 - 1911
1931 - 1967
1938 - 1985
1927 - 1959

1918 — 1929
1962 — 1963 (ingéri5.3.2)
1934 — 1935

1964 - 1979
1973 - 1980

1963 — 1977

1929 1934 (ingari5.3.2)
1908 (ingédri5.3.10)
1974 — 1979

1970 — 1995

1965 — 1987

1974 - 1992
1975 -1989
1985 — 1995



3.2. VAGLAG OCH ANDRA SAMFALLIGHETER

3.2.1.
3.2.1.1.
3.2.1.2
3.2.1.3
3.2.14

3.2.2.
3.2.21
3.2.2.2.
3.2.2.3.
3.2.2.4.
3.2.2.5

3.2.3.
3.2.3.1.
3.2.3.2.
3.2.3.3.
3.2.3.4.
3.2.3.5.
3.2.3.6.
3.2.3.7.
3.2.3.8.
3.2.3.9.
3.2.3.10
3.23.11
3.2.3.12

3.2.4.

3.25

3.25.1
3.25.2
3.2.5.3

Samfélligheter
Byaldermanshandlingar

Purmo Skifteslag
Raak samféllda
Purmo Fiskelag

Torrl&ggnins- och rensningsféretag
Napjarv-Overbackens Rensningsforetag
Karikbéckens rensning

Lipikbackens rensing
Nabba—Stormossbéacken

Nickmossens dikningsforetag

Vaqgar
Fagerbackavagen
Pinebackavéagen
Nykarrvagen
Langbrovagen
Nordana-Sexsjo-Stenvatten byavag
Fagerbacka skogsvag
Filpus dgovag
Vesterbacka agovag
Lillkullvagen
Finnvistvagen
Laikoskvéagen

Pertar vaglag

Karik &ngars hagnader

Abror
Finnvist &bro
Maki &bro
Pertar abro

3.3. BOSTADSBOLAG

331
3.3.2

4. FORETAG

Bostads Ab Siisbacken
Bostads Ab Sisbacka Furubo

4.1. SERVICEPRODUCERANDE FORETAG

4.1.1.
41.2.
4.1.3.
414
4.1.5

Purmo Andelshandel
Purmo Sag och Kvarn
Martin Mattsons verkstad
Sandnabba kiosk

Matts Forss affarsrorelse

1962 - 1990
1970 - 1996
1954 - 2011

1953 - 1991
1959 - 1961
1987 — 1989
1966 — 1968
1966 — 1968

1967 - 1979
1967 - 1979
1957 — 1958
1937 — 1941
1946 — 1964
1972 — 1999
1967 — 1992
1970 - 1986
1970 - 1986
1962 - 1994
1975 - 1985
1967 — 1993

1811 - 1883

1974 — 1993
1975 -1993
1974 — 1986

1904 -1968
1945 - 1984
1935 -1972
1971 - 1973
1901 — 1952

(ingari5.3.2)
(ingari5.3.2)

(ingari5.3.18)



5.

4.2. VARUPRODUCERANDE FORETAG

4.2.1. Nordand Ség & Kvarn 1945 - 1948
4.2.2. Lillby Snickeri 1940 — 1945
4.2.3 Purmo Ravfarm 1967 — 1973

PRIVATA ARKIV

5.1-2 FORSKARE OCH SKRIVARE

5.3. GARDSARKIV

5.3.1. Backa hemman; Bjorklund, Trygve o Hans, 1783 — 1892
5.3.2. Backa hemman; Mattjus, Hakan, 1764 — 1970
5.3.3. Bonds hemman; Bonds, Johan sth, 1834 — 1927
5.3.4. Bonds hemman, Lillgvist Magnus sth, 1726 - 1914
5.3.5. Bonds m.fl.; Nyman, Henrik o Lars

5.3.6. Filpus hemman; Olin, Christer 1880 — 1943
5.3.7. Klavus hemman; Lillgvist Goran 1724 — 1931
5.3.8. Mattjus hemman; Finnberg, Henry 1824 — 1930
5.3.9. Mattjus hemman; Olin, Hugo o Sven-Erik 1856 — 1942
5.3.10. Mattjus hemman; Ostman, Mikael 1865 - 1911
5.3.11. Nybrann m.fl; Wiklund, Rolf o Bjarne

5.3.12. Pass hemman; Wiklund, Rudolf sth 1894 — 1995
5.3.13. Raak hemman; Raak, Henrik o Svante 1843 - 1911
5.3.14. Sandberg hemman; Lindqvist, Dage 1807 — 1934
5.3.15. Sandberg hemman; Sandberg, Jarl sth 1753 -1971
5.3.16. Sisbacka hemman; Bjorkvall, Selma sth 1754 — 1887
5.3.17. Sisbacka hemman; Nyman, Helmer sth 1735 - 1905
5.3.18. Sisbacka hemman; Sundstedt, John sth 1746 — 1947
5.3.19. Stenvatten o Osterbacka h.; Kronqvist, Arne 1782 — 1888
5.3.20. Svarvar hemman; Hagman, Ralf 1784 — 1926
5.3.21. With hemman; With, Jan-Anders 1764 — 1917
5.3.22. Klavus hemman; Akermark, Nils 1727 — 1983
5.3.23. Backa hemman; Bjork, Ole 1908 — 1958

5.3.24. Sisbacka hemman; Bjork, Artur 1875 - 1939

(ingari6.10)

(ingari6.10)



5.4 PRIVATARKIV

5.4.1. Pass, Anders

5.4.2. Svahn, Gustaf

5.4.3. Vikman, Viktor / Back, Maja
5.4.4. Mattsson, Anders

5.4.5. Nybrann, Simon

5.4.6. Backa, Selma och Ida
5.4.7. Enlund, Johannes

5.4.8. Lillgvist, Viktor

5.4.9. Nygard, Anders

5.4.10. Raak, Nils

5.4.11. Familjen Fors, Sandnabba

6. OVRIGA ARKIV OCH SAMLINGAR

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.

6.10.

FOTOGRAFISAMLING, NEGATIVSAMLING
BOKSAMLING, TIDSKRIFTSSAMLING
URKLIPPSBOCKER OCH ANDRA URKLIPP
HEMBYGDSFORSKNING

SLAKTFORSKNING

MANUSKRIPT FOR PUBLIKATIONSVERKSAMHET
OVRIGA FOREMAL OCH FOREMALSSAMLINGAR

KARTOR

1840 -1975
(ingaris5.3.2)

1871 - 1920
1991 — 2003
1882 — 1969
1853 — 1966
1930 - 1956
1930 - 1990
1911 -1977



